-

'UCI . xoso'\f%

SHEF

-0 - -

‘sﬁmﬂﬁﬁtaasﬁsea:ataassuwﬂmurﬂuﬂaumuuuﬁunus

114

43 BRUBN

NRZ25982%9 w

LR TN T

125

ucl o
10015041090
100077660
10014429742
107113346 708
10010018879
10016133208
1001427067
10064342306
10013732968
10014772070
10008531 55O
100TOMZTAZ
10054713034
10015328418
10011061418
10015994778
10032025643
T0EBTET
W01 ST2IATT
Ta0SA88102
1TOD0STESANR
1007286651
TO0I8ESSITE
TOTTETIETAD
VT II0E TR
10008 TEE0E
1AL ST
ENATEZ ISR
100343457
10015342858
10015725054
1001EZITETS
1001 GOETU2E
1002EZ42827
10013TERETS
100301 DEBE
10068580 156
1023874108
10018176559
10009661 TE
10053534078
10009885654
1O0E9T2H004
10015375954
10012832171
10023682638
10010610164
10006532629
10008543669
10011780733
10023807 T30
10016093664
10067770852
10016297688

10822730
10012892683

- _1m4m.lu
10085397882
10004642381

i ‘I'our of Kosavo 2021
_  Organizer: Kosovo Cycling Federation
| 2nd Stage - Individual classification

~ Moriné > Hanl | Elezit - 144 km

Last name First name Country
u INNOCENTI Simone ITA
ILIADIS loanls GRE
MASI Davide ITA
BUWK Bart NED
JEANNES Malthiau FRA
u VERHOEFF Stefan NED
STRAVERS Jarrl NED
u COFFEY Timothy USA
DELACROIX Tristan FRA
BOUVIER Leo FRA
CARSTENSEN Lucas GER
u HENNEQUIN Paul FRA
u [VANOY Tsvetan BUL
« CHRISTAKOS Dimitrios GRE
VAN ENGELEN Adne NED
u HASANI Samir KOS
u DEMIRI Mikel ALB
u DYANKQOYV Nikolay BUL
u CASSARA Giacomo ITA
PELLEGRIN Mathieu FRA
DEGUEURCE Jotirey FRA
IVANOV Borislay BUL
SEFA Yiber AlLB
BONNEFOIX Edouard FRA
QUAEDVLIEG Lars NED
HOLLER Nikodemus GER
MORI Filippo ITA
VAN NOPPEN Antonle NED
u NAT Joost NED
BOUSQUET Pascal FRA
COLLUCCINI Nicolas FRA
u KOLEV Yoan BUL
GIANNQUTSOS Miltiadis GRE
LATIL Alexandre FRA
ITALIANI Davide ITA
w DEL NISTA Andreas ITA
KAGIMU Charles vGA
CROSS Eugene GER
YIANGOU Tom GBR
YMERI Albion KOS
u NUHA Blerton KOS
HOPFGARTNER Paul AUT
u VANCHEVSKI Viktor MKD
DYANKOV Denis BUL
MOBEL Rick NED
HORROCKS Fablan GBR
GRASL Patrick AUT
OCHSENHOFER Peler AUT
MAVRIKAKIS Michall GRE
PEYROTON DARTET Thomas FRA
u HURST Cameron GBR
MISINI Egzon KOS
u STOJCESKI Bojan MKD
SALL AHI Tefik MKD
GREEN Siméon GBR
ORR Robert GBR
KERVADEC Stavan FRA
- XOURIS Panagiotls ~ GRE
GOODFELLOW Willlam CAN
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2.2 - Europa Tour
17.7.2021
44,840 km/h

Time limit: 3:51:13  20%

Team name Time Gap +/-
Gragnano Sporting Club 31124 -10"
Asclos Reglonal Team 'y +« 6"
Gragnano Sporting Club % +«0 4"

Eurocyclingtrips - CMI Pro Cycl n
Team France Defense
Global Cycling Team i
Global Cycling Team e
Yoeleo Test Team P/B 4Mind N
Sprinter Nice Melropole
Team France Delense

Bike Ald 2
Sprinter Nice Melropole i
Levski-Dalicini Regional Team =
Asolos Regional Team
Bike Aid B
Kasovo National Team
Albanlan National Team
Levski-Dollcini Regional Team
Gragnano Sporting Club =
Team France Defense
Eurocyclingtrips - CMI Pro Cyel
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Levski-Dolicini Regional Team L3
Albanian Nalional Team i
Sprinter Nice Melropole 12
Glabal Cycling Team i -3"
Bike Aid - -2
Gragnano Sporting Club ot
Global Cycling Team 2 -1"

Global Cycling Team -
Team France Defense =
Team France Defense -
Gragnana Sporting Club

Asaclos Regional Team =
Yoeleo Test Team P/B 4Mind =
Gragnano Sporting Club

Gragnano Sporting Club 3

+ON.OHY

Bike Aid =

Velo Schils - Interbike Rt = :
Velo Schils - Interbike Rt = =
Kosovo National Team " =
Kasovo National Team = .
Arbd Headstarl On Fahrrad s

National Team Macedonia o

Levski-Daoltcini Regional Team s
Eurocyclingtrips - CMI Pro Cyel 4

Valo Schils - Interbike Rt 3113

Arbd Headstart On Fahrrad -

Arbd Headstart On Fahrrad »

Asclos Reglonal Team 31305 2 +24
Eurocyclingtrips - CMI Pro Cyel 3: 13-10

Velo Schils - Interbike Rt

Kasovo National Team £

Nalional Team Macedonia =

National Team Macedonia =
Eurocyclingtrips - CMI Pra Cyel ™
Eurocyclingtrips - CMI Pro Cyel  *

Team France Defensa L

‘Asclos Reglonal Team ~—~  3:13:16  +
Yoeleo Test Team P/B 4Mind by

Albanian National Team
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